
— 8843 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6 a, art. 54 ust. 7, w
zwi¹zku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.)
oraz rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z
dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.), Rada Miejska w
Mosinie uchwala:

Regulamin wynagradzania i przyznawania dodatków na-
uczycielom zatrudnionym w szko³ach, przedszkolach prowa-
dzonych przez Gminê Mosina.

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Regulamin wynagradzania i przyznawania dodatków
nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, przedszkolach pro-
wadzonych przez Gminê Mosina, zwany dalej �Regulami-
nem�, okre�la:

1) wysoko�æ stawek dodatków:

a) za wys³ugê lat,

b) motywacyjnego,

c) funkcyjnego,

d) za warunki pracy oraz warunki przyznawania tych
dodatków;

2) sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe oraz dora�nych zastêpstw;

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wynika-
j¹cych ze stosunku pracy, w tym dodatku mieszkaniowego
oraz zasady jego przyznawania i wyp³acania.

§2. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o:

1) szkole - rozumie siê przez to szko³ê lub przedszkole pro-
wadzone przez Gminê Mosina;

2) pracodawcy - rozumie siê przez to szko³ê b¹d� w zale¿no-
�ci od kontekstu � dyrektora szko³y albo inn¹ osobê
wyznaczon¹ do dokonywania czynno�ci w sprawach z
zakresu prawa pracy;

3) nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych przez danego pracodawcê;

1515

UCHWA£A Nr XLIII/286/09 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 2 kwietnia 2009 r.

w sprawie regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw oraz innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy

4) rozporz¹dzeniu - rozumie siê przez to rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia
2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wyna-
grodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego
oraz wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym od pracy
(Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.);

5) podstawie obliczenia dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego nauczycieli - stosuje siê art. 15 ust. 2 ustawy
bud¿etowej na rok 2009 z dnia 9 stycznia 2009 r. (Dz.U. Nr
10, poz. 58).

Kwoty przys³uguj¹cych dodatków zaokr¹gla siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê 0,49 z³ pomija siê, a
kwotê od co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

§3. Regulamin obejmuje wszystkich nauczycieli szkó³ i
przedszkoli, które s¹ prowadzone przez Gminê Mosina.

ROZDZIA£ II

Dodatki

§4. Dodatek za wys³ugê lat

Nauczycielom dodatek za wys³ugê lat przys³uguje na
zasadach okre�lonych w art. 33 Karty Nauczyciela.

§5. Dodatek motywacyjny

1. Dodatek motywacyjny ma charakter uznaniowy.

2. Wysoko�æ dodatku przypadaj¹cego na jeden etat przeli-
czeniowy nauczyciela ustala siê w wysoko�ci 1/35 podsta-
wy obliczania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli. Ustalonego tak sposobu przeliczania nie sto-
suje siê do dyrektorów szkó³.

3. Dodatek nie mo¿e przewy¿szaæ dla nauczycieli 20% pod-
stawy obliczenia dodatków do wynagrodzenia zasadnicze-
go nauczycieli, natomiast dla dyrektora nie mo¿e przewy¿-
szaæ 50% podstawy obliczenia dodatków do wynagrodze-
nia zasadniczego nauczycieli.

4. Dodatek przyznaje siê nauczycielowi na czas okre�lony,
nie krótszy ni¿ 6 miesiêcy i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok
szkolny.

5. Szczegó³owe zasady i kryteria przyznawania dodatku na-
uczycielom okre�la za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

6. W Przedszkolu nr 3 Integracyjnym w Mosinie wprowadza
siê specjalny dodatek motywacyjny, w wysoko�ci 18-20%

Poz. 1515



— 8844 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99

podstawy obliczenia dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego nauczycieli.

7. Specjalny dodatek motywacyjny przys³uguje nauczycielo-
wi, który pracuje w oddziale integracyjnym oraz specjali-
stom wspomagaj¹cym pracê nauczyciela.

8. Wysoko�æ dodatku uzale¿niona jest od liczby dzieci spe-
cjalnej troski w grupie i odpowiednio wynosi:

a) troje dzieci 18%,

b) czworo dzieci 19%,

c) piêcioro dzieci 20%.

9. Specjalny dodatek motywacyjny wyp³acany jest dla na-
uczycieli proporcjonalnie do przepracowanych godzin.

§6. Dodatek funkcyjny

1. Wysoko�æ stawek dodatku funkcyjnego dla stanowisk
kierowniczych okre�la poni¿sza tabela dodatków funkcyj-
nych.

/ �� 6 � � �
6 � � ��� �� ���

5 �
��� ' � � � ��� � ����������
��� ' � � � ��� ���� � ����������
��� ' � � ���� � � � ����������
��� ' � � � ����������
��� ' � � � ��� � ����������
��� ' � � ��� � � � ����������
��� : � ����������
��� . � � ����������

 
2. Wysoko�æ stawek pozosta³ych dodatków funkcyjnych, tj.

dla wychowawców i opiekunów sta¿u, okre�la poni¿sza
tabela.

6 � � � 6 � � ��� �� ���5 �
: � � � ���
2 � � ���

 

3. Dodatek w stawce ustalonej dla dyrektora szko³y przys³u-
guje wicedyrektorowi szko³y od pierwszego dnia miesi¹ca
kalendarzowego nastêpuj¹cego po miesi¹cu zastêpstw.

4. Dodatek funkcyjny dla dyrektora ustala burmistrz po
uwzglêdnieniu:

1) wielko�ci i struktury organizacyjnej szko³y;

2) z³o¿ono�ci zadañ, wynikaj¹cych z zajmowanego stanowi-
ska;

3) jako�ci pracy, zwi¹zanej z powierzonym stanowiskiem
kierowniczym.

5. Dodatek funkcyjny dla innych stanowisk kierowniczych
ustala dyrektor.

§7. Dodatek za warunki pracy

1. Dodatek za pracê w trudnych warunkach przys³uguje:

1) nauczycielom szkó³ podstawowych prowadz¹cym za-
jêcia w klasach ³¹czonych, w wysoko�ci 25% stawki
godzinowej;

2) nauczycielom z tytu³u prowadzenia zajêæ dydaktycz-
nych i wychowawczych w oddzia³ach specjalnych zor-
ganizowanych w przedszkolach niebêd¹cych placów-
kami specjalnymi, w wysoko�ci 20% otrzymywanego
wynagrodzenia zasadniczego;

3) nauczycielom z tytu³u prowadzenia zajêæ dydaktycz-
nych i wychowawczych w oddzia³ach specjalnych
zorganizowanych w szko³ach niebêd¹cych placówkami
specjalnymi oraz prowadz¹cym indywidualne naucza-

nie zakwalifikowane do kszta³cenia specjalnego, w
wysoko�ci 20% stawki godzinowej.

2. Dodatek za pracê w warunkach uci¹¿liwych przys³uguje:

1) nauczycielom prowadz¹cym zajêcia z m³odzie¿¹ nie-
pe³nosprawn¹, w wysoko�ci 20% stawki godzinowej;

2) nauczycielom prowadz¹cym zajêcia w klasach, oddzia-
³ach specjalnych, w wysoko�ci 20% stawki godzinowej.

ROZDZIA£ III

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
oraz godziny dora�nych zastêpstw

§8. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe

1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹ ustala
siê dziel¹c sumê stawki przys³uguj¹cego nauczycielowi
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku za warunki pracy
przez miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
zajêæ, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wycho-
wawczych lub opiekuñczych.

2. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zkowego wymiaru zajêæ ustala
siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin
przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin, w ten
sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co
najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

3. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w dniach, w
których nauczyciel nie móg³ ich zrealizowaæ z przyczyn

Poz. 1515



— 8845 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99

le¿¹cych po stronie pracodawcy - traktuje siê jak godziny
faktycznie przepracowane.

4. Nauczyciele zajmuj¹cy stanowiska kierownicze nie mog¹
realizowaæ godzin ponadwymiarowych bez zgody burmi-
strza, za wyj¹tkiem dora�nych zastêpstw w przypadku
braku mo¿liwo�ci powierzenia ich innemu nauczycielowi.

§9. Wynagrodzenie za godziny dora�nych zastêpstw

Do ustalenia wynagrodzenia za godziny dora�nych za-
stêpstw stosuje siê odpowiednio przepisy paragrafu 8.

ROZDZIA£ IV

Inne �wiadczenia wynikaj¹ce ze stosunku pracy

§10. Dodatek mieszkaniowy

1. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje nauczycielowi zatrud-
nionemu w szkole po³o¿onej na terenie wiejskim oraz w
mie�cie licz¹cym do 5000 mieszkañców.

2. Dodatek mog¹ otrzymywaæ nauczyciele zatrudnieni mini-
mum w 1/2 wymiaru etatu.

3. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela.

4. Nauczycielowi przys³uguje dodatek niezale¿nie od tytu³u
prawnego do zajmowanego lokalu.

5. Miesiêczn¹ stawkê ustala siê wed³ug podstawy obliczania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli.
Tak ustalona miesiêczna stawka obowi¹zuje przez ca³y rok
kalendarzowy.

6. Nauczycielowi przys³uguje dodatek uzale¿niony od liczby
cz³onków rodziny, wyp³acany co miesi¹c w wysoko�ci:

1) 1% miesiêcznej stawki dla jednej osoby,

2) 2% miesiêcznej stawki dla dwóch osób,

3) 3% miesiêcznej stawki dla trzech osób,

4) 4% miesiêcznej stawki dla czterech i wiêcej osób.

7. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

8. Do cz³onków rodziny, zalicza siê nauczyciela oraz wspólnie
z nim zamieszkuj¹cych:

1) wspó³ma³¿onka;

2) pozostaj¹ce na wy³¹cznym utrzymaniu nauczyciela i
jego wspó³ma³¿onka:

a) dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub do czasu
ukoñczenia przez nie szko³y ponadgimnazjalnej, nie
d³u¿ej jednak ni¿ do 21 roku ¿ycia;

b) niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studentami do czasu
ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak ni¿
do ukoñczenia 26 roku ¿ycia;

3) dzieci niepe³nosprawne, nieposiadaj¹ce w³asnego �ró-
d³a dochodu.

9. Je¿eli nauczyciel jest zatrudniony w kilku szko³ach na
terenie Gminy Mosina, przys³uguje mu tylko jeden doda-
tek mieszkaniowy.

ROZDZIA£ V

Postanowienia koñcowe

§11. Wszystkie wyszczególnione w Regulaminie dodatki
wyp³aca siê z do³u.

§12. 1. Tre�æ Regulaminu zosta³a uzgodniona ze zwi¹z-
kami zawodowymi zrzeszaj¹cymi pracowników o�wiaty Gmi-
ny Mosina.

2. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym w ust. 1.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Mosina.

§14. Traci moc uchwa³a nr XXV/153/08 Rady Miejskiej w
Mosinie z dnia 28 lutego 2008 roku w sprawie regulaminu
okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki przy-
znawania i wyp³acania dodatków za wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy i
niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia, jak równie¿ szczegó-
³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za go-
dziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw oraz
wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród dla nauczycieli zatrud-
nionych w szko³ach, dla których organem prowadz¹cym jest
Gmina Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 67, poz.
1325).

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 24 kwietnia
2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a

Poz. 1515



— 8846 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99

ROZDZIA£ I

§1. Osoby uprawnione do otrzymania dodatku

Dodatek motywacyjny mo¿e otrzymaæ nauczyciel, który
zatrudniony jest co najmniej rok na stanowisku nauczyciela
w placówce prowadzonej przez Samorz¹d Gminy Mosina.

ROZDZIA£ II

Dodatek motywacyjny dla nauczycieli
szkó³ podstawowych i gimnazjów

§2. Kryteria przyznawania dodatku motywacyjnego dla
nauczycieli:

1. Uzyskiwanie osi¹gniêæ dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuñczych:

1) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿-
liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno-wychowawczych potwierdzo-
nych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami
egzaminów lub sprawdzianów albo sukcesami w kon-
kursach, zawodach, olimpiadach;

2) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami;

3) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki.

2. Jako�æ �wiadczonej pracy:

1) systematyczne i efektywne przygotowywanie siê do
przydzielonych obowi¹zków;

2) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych;

3) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy;

4) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub innych urz¹-
dzeñ szkolnych;

5) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej i pe-
dagogicznej;

6) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych;

7) przestrzeganie dyscypliny pracy.

3. Zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela:

1) udzia³ w organizowaniu imprez, zajêæ, uroczysto�ci
szkolnych i �rodowiskowych;

2) udzia³ w zespo³ach przedmiotowych i innych;

3) efektywne opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim
lub innymi organizacjami uczniowskimi;

4) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych
form aktywno�ci w ramach wewn¹trzszkolnego dosko-
nalenia nauczycieli;

5) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych szko³y;

6) opracowywanie, upowszechnianie w³asnych progra-
mów autorskich;

7) opracowywanie i wprowadzanie nowatorskich rozwi¹-
zañ metodycznych;

8) korzystanie z osi¹gniêæ nowoczesnej dydaktyki - otwar-
to�æ na propozycje nowatorskich rozwi¹zañ.

§3. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela,
uwzglêdniaj¹c poziom spe³nienia kryteriów zawartych w §2,
ustala dyrektor szko³y.

§4. Dodatek motywacyjny nie mo¿e byæ ni¿szy ni¿ 5% i
wy¿szy ni¿ 20% od podstawy obliczenia dodatków do wyna-
grodzenia zasadniczego nauczyciela.

ROZDZIA£ III

Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przedszkoli

§5. Kryteria przyznawania dodatku motywacyjnego dla
nauczycieli:

1) opracowuje, upowszechnia w³asny program autorski;

2) opracowuje i wprowadza nowatorskie rozwi¹zania meto-
dyczne;

3) korzysta z osi¹gniêæ nowoczesnej dydaktyki - jest otwarty
na propozycje nowatorskich rozwi¹zañ;

4) systematycznie doskonali swoj¹ wiedzê i umiejêtno�ci,
uczestnicz¹c w ró¿norodnych formach doskonalenia i sa-
mokszta³cenia;

5) jest lubiany przez dzieci, popularny w�ród rodziców i
pracowników placówki, cieszy siê du¿ym autorytetem, nie
tylko zawodowym;

6) aktywizuje �rodowisko rodziców - wspó³pracê z nimi pro-
wadzi w sposób efektywny, wprowadzaj¹c ró¿norodne
formy;

7) jest aktywnym cz³onkiem rady pedagogicznej;

8) chêtnie wywi¹zuje siê z powierzonych zadañ;

9) zna swoich wychowanków i dziêki temu indywidualizuje
pracê z ka¿dym dzieckiem;

10) zawsze jest przygotowany do pracy, dba o warsztat pracy;

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr XLIII/286/09
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 2 kwietnia 2009 r.

SZCZEGÓ£OWE ZASADY I KRYTERIA PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM I DYREKTOROM DODATKU MOTYWACYJNEGO

Poz. 1515



— 8847 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99

11) prawid³owo i na bie¿¹co prowadzi dokumentacjê pedago-
giczn¹;

12) przestrzega dyscypliny pracy i obowi¹zuj¹cych przepisów
bhp i p. po¿;

13) aktywnie wspó³pracuje ze �rodowiskiem lokalnym;

14) jest zaanga¿owany w pracê na rzecz placówki.

§6. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela
przedszkola, uwzglêdniaj¹c poziom spe³nienia kryteriów za-
wartych w §5, ustala dyrektor przedszkola.

§7. Dodatek motywacyjny nie mo¿e byæ ni¿szy ni¿ 5% i
wy¿szy ni¿ 20% podstawy obliczenia dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego nauczycieli.

ROZDZIA£ IV

Dodatek motywacyjny dla dyrektorów
§8.

§8. Kryteria przyznawania dodatku motywacyjnego dla
dyrektorów:

1. Planowanie i realizacja gospodarki finansowej kierowanej
placówki 0-30 pkt w szczególno�ci:

1) prawid³owe dysponowanie �rodkami finansowymi i
przestrzeganie dyscypliny finansowej;

2) terminowa i prawid³owa sprawozdawczo�æ dotycz¹ca
realizacji bud¿etu;

3) prawid³owe funkcjonowanie administracyjnej, finan-
sowej i gospodarczej obs³ugi, w³a�ciwe prowadzenie
dokumentacji;

4) dbanie o stan techniczny i estetyczny swoich obiektów,
dzia³ania modernizacyjne;

5) pozyskiwanie �rodków pozabud¿etowych.

2. Przestrzeganie prawa gminnego i o�wiatowego 0-20 pkt w
szczególno�ci:

1) w³a�ciwe kierowanie placówk¹, umiejêtne rozwi¹zy-
wanie zaistnia³ych konfliktów, dba³o�æ o dobre imiê
placówki na zewn¹trz, godne jej reprezentowanie;

2) terminowe, sprawne wdra¿anie za³o¿eñ reformy o�wia-
towej;

3) prawid³owa realizacja uchwa³ Rady Szko³y, Rady Peda-
gogicznej oraz innych zadañ wynikaj¹cych z przepisów
szczególnych.

3. Wype³nianie obowi¹zków pracodawcy 0-20 pkt w szcze-
gólno�ci:

1) zgodne z prawem zatrudnianie i zwalnianie pracowni-
ków szko³y lub placówki,

2) prawid³owe wynagradzanie i wymierzanie kar pracow-
nikom.

4. Organizacja dzia³alno�ci dydaktycznej 0-20 pkt w szczegól-
no�ci:

1) dba³o�æ o pomoce naukowe, konserwacja, unowocze-
�nianie ich;

2) prawid³owa i aktywna wspó³praca ze �rodowiskiem i
rodzicami;

3) w³a�ciwe wykorzystanie posiadanej bazy, organizacja
zajêæ, w tym zajêæ pozalekcyjnych;

4) w³a�ciwa opieka nad uczniem i jego bezpieczeñstwem;

5) wdra¿anie opieki zdrowotnej, programów profilaktycz-
nych maj¹cych ochroniæ uczniów przed alkoholizmem,
paleniem tytoniu, narkotykami;

6) tworzenie warunków do rozwijania samorz¹dnej i sa-
modzielnej pracy uczniów i wychowanków, takich jak
np. funkcjonowanie samorz¹du uczniowskiego, gazety
szkolnej, organizacji m³odzie¿owych, kó³ek zaintereso-
wañ;

7) wywi¹zywanie siê z zadañ w placówkach o du¿ej
liczbie uczniów i oddzia³ów oraz wielokierunkowo�ci
kszta³cenia.

5. Realizacja za³o¿eñ polityki o�wiatowej gminy 0-20 pkt w
szczególno�ci:

1) wspó³dzia³anie z organami nadzoruj¹cymi placówkê,

2) wystêpowanie z inicjatywami umo¿liwiaj¹cymi popra-
wê procesu dydaktycznego,

3) aktywne w³¹czanie siê w proces kszta³cenia �wiado-
mo�ci samorz¹dowej i obywatelskiej;

4) systematyczne doskonalenie swojej wiedzy i umiejêt-
no�ci;

5) otwarto�æ na nowatorskie rozwi¹zania pedagogiczne.

6. Realizacja planu nadzoru pedagogicznego w oparciu o
ocenê wizytatora Kuratorium O�wiaty 0-30 pkt.

§9. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego nie mo¿e byæ
ni¿sza ni¿ 10% i nie wy¿sza ni¿ 50% podstawy obliczenia
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli.

§10. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla dyrektora,
uwzglêdniaj¹c poziom spe³nienia kryteriów zawartych w §8,
ustala burmistrz.

§11. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla dyrektora
ustala siê na okres od 1 wrze�nia ka¿dego roku do 31 sierpnia
roku nastêpnego.

§12. Dodatek motywacyjny dla dyrektora nie pochodzi z
puli �rodków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a

Poz. 1515


